

Ing. Jan Lenner, Seifertova 1879 / 8, 412 01 Litoměřice

15.2.2019

IČO: 69295247 DIČ: XXXXX

Vypracoval : Ing. Jan Lenner

Rozpočet víceprací - "Litoměřice, Želetice, ubytovna - předčištění před čerpací šachtou"

KÓD	POPIS	MJ	MN	J. CENA	CELKEM bez DPH
919735125	řezání betonu	m	6	165,00	990,00
113107132	odstranění betonu	m2	4	812,00	3248,00
133251011	hloubení šachet ručně v hornině 3	m3	7,96	1 240,00	9870,40
132251011	hloubení rýh šířky přes 600 do 2000 mm v hor.3	m3	5,4	539,00	2910,60
132232202	hloubení rýh šířky přes 600 do 2000 mm ručně v hor.3	m3	5,04	1 260,00	6350,40
161101501	svislé přemístění výkopku	m3	16,38	117,00	1916,46
162601101	vodorovné přemístění výkopku do 3km na meziskládku	m3	16,38	125,00	2047,50
120001101	příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti IS	m3	16,38	214	3505,32
151101101	pažení a rozepření stěn hl 3,3 m	m2	15,5	132	2046,00
151101121	odstranění pažení	m2	15,5	52	806,00
733120839	demontáž kanal.potrubí z tvrdého PVC DN 200	m	9	118,00	1062,00
1110001RO	zhotovení bajpasu na kanal.potrubí DN 200	soub	1	3 975,00	3975,00
M	KGB koleno 87° DN 125	ks	1	49,00	49,00
M	KGEM roura DN 125x1000	m	1	79,00	79,00
M	KGB koleno 87° DN 200	ks	1	169,00	169,00
M	KGU přesuvka DN 200	ks	1	132,00	132,00
M	KGR redukce DN 200/125	ks	2	110,50	221,00
M	chránička plastová DN 125	ks	1	788,00	788,00

452311171	vybetonování dna šachty tř. C30/37	m3	0,6	3 690,00	2214,00
871353121	montáž kanalizačního potrubí DN200	m	4,5	127,00	571,50
M	KGEM roura DN 200x500mm	ks	1	110,00	110,00
M	KGEM roura DN 200x2000mm	ks	4	326,00	1304,00
M	KGU přesuvka DN 200	ks	1	132,00	132,00
460680022	průraz zdivem v cihlové zdi tl.30cm	ks	4	143,00	572,00
767991923	řezání plastu kotoučem tl.10cm	m	0,7	166,00	116,20
220260321	montáž plech.skříňe ukotvením do zdi(8ks)	ks	1	831,00	831,00
961044111	bourání základů z betonu prostého	m3	0,2	2 670,00	534,00
113106022	rozebrání betonových dlaždic	m2	0,8	113,00	90,40
100000001	montáž a zapojení technologie	soub.	1	3 421,00	3421,00
596811120	pokládka bet dlažby	m2	0,8	298,00	238,40
460200003	výkop kabel rýhy 20/50 ručně	m	3	118,00	354,00
230191013	uložení chrániček 85	m	6	60,00	360,00
230191007	uložení chrániček 63	m	6	43,00	258,00
460560003	zához rýhy 20/50 ručně	m	3	46,00	138,00
167101101	naložení výkopku na meziskládce	m3	9,48	153,00	1450,44
162601101	vodorovné přemístění výkopku do 3km z meziskládky	m3	9,48	125,00	1185,00
174101101	zásyp rýh se zhutněním	m3	9,48	159,00	1507,32
581114113	vyspravení krytu betonem tl 10cm vč kari sítí	m2	4	425,00	1700,00
167101101	naložení výkopku na meziskládce	m3	8,9	153,00	1361,70
162701105	vod přem výk na skládku 10 km	m3	8,9	257,00	2287,30
174201201	uložení výkopku na skládce	m3	8,9	17,00	151,30

997221855	skládkovné	t	14,2	90,00	1278,00
998225111	přesun hmot	t	5,735	352,00	2018,72

64 350

Celkem

64 350 Kč